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Dr Arvid Aaby-Ericssons Stiftelse
Org.nr. 845000-6682

FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Stiftelsen har till huvudsakligt andamal att frimja svensk halvblodsavel. Med halvblod skall forstas svensk varmblodig
ridhist. Stiftare dr Avelsforeningen for svenska varmblodiga hiisten, numera benimnd Swedish Warmblood Association

(SWB). Denna organisation utser ocksa stiftelsens styrelse.

Styrelsen har beslutat att den operativa ledningen skall samordnas med SWB:s organisation. Pa enahanda sétt har

revisionsuppdraget samordnats, i enlighet med stiftelsens stadgar.
Grundkapitalet i stiftelsen dr 300.000 kr.

Nagon omfordelning av forvaltade medel har inte skett under verksamhetsaret.
Styrelsen har under aret inte delat ut nagra gavor.

Ordinarie ledamoter:
Olle Kindberg, ordférande
Charlotte Liliemark, ledamot

Stiftelsen har under aret forvaltats av Goran Smedberg, SWB

Flerarsjamforelse*
2022 2021 2020 2019 2018
Res. efter finansiella poster 233 906 224 016 518 053 534 895 206 925
Balansomslutning 6 987 243 6 753 337 6 529 320 6411267 6 886 372
Soliditet (%) 100,00 100,00 100,00 100,00 99,85
*Definitioner av nyckeltal, se noter
Forindringar i eget kapital
Stiftelse-  Balanserat Resultat Totalt
kapital/ resultat eget kapital
Ingaende balans 5876372 652 948 224 016 6 753 336
Disposition av foregdende
ars resultat 224016 -224 016
Arets resultat 233 906 233 906
Utgaende balans 5876 372 876 964 233 906 6 987 242
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RESULTATRAKNING
Not
Verksamhetskostnader

Ovriga externa kostnader

Verksamhetsresultat

Resultat fran finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 2

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

2022-01-01
2022-12-31

-11 206

2021-01-01
2021-12-31

-11 050

-11 206

-11 206

245112

-11 050

-11 050

235 066

245112

233 906

235 066

224016
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Dr Arvid Aaby-Ericssons Stiftelse
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid arets borjan
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Eget kapital vid arets slut

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2022-12-31

6231913

6231913

755 330

2021-12-31

6231913

755 330

6 987 243

6 987 243

5876372
876 965
233 906

[ v | HkSWmKmAo-HkOZQKmAs

IIUdF dv U

6 987 243

6 987 243

6231913

521424

521424

6 753 337

6 753 337

5876372
652 949
224 016

6 753 337

6 753 337



Dr Arvid Aaby-Ericssons Stiftelse
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NOTER
Not1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna dr oforandrade jamfort med foregaende ar.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriknas inflyta.

Ovriga tillgdngar; avsdttningar och skulder
Ovriga tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 2 Ovriga riinteintiikter och liknande 2022 2021
resultatposter

Utdelning 245 112 235 066

245112 235 066

Not 3  Ovriga kortfristiga placeringar 2022-12-31 2021-12-31
Kategori Nom. varde Antal Antal

Noterade aktier & andelar 20 443 522 6231913 6231913

6231913 6231913

Marknadsvirde 8909 099 10213912

Not4 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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NOTER

Flyinge

Olof Kindberg Charlotte Liliemark

Var revisionsberittelse har limnats den

Baker Tilly MLT KB
Kristina Anderson Katarina Remnemark
Auktoriserad revisor Fortroendevald revisor
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1. OLLE KINDBERG 7> Signed 23.02.202311:22 elD Swedish BankID (DOB: 1947/11/12)
olle@kindbergs.se Authenticated 23.02.2023 11:21  Low IP: 146.66.234.111

2. CHARLOTTE LILIEMARK 7> Signed 23.02.202312:49 elD Swedish BankID (DOB: 1961/02/27)
lottaliliemark@yahoo.se Authenticated 23.02.2023 12:49 Low IP: 46.194.230.98

3. KRISTINA ANDERSON 7> Signed 23.02.202319:02 elD Swedish BankID (DOB: 1959/12/12)
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FORVALTNINGSBERATTELSE
Arsredovisningen ar upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Stiftelsen har till huvudsakligt andamal att frimja svensk halvblodsavel. Med halvblod skall forstas svensk varmblodig
ridhist. Stiftare dr Avelsforeningen for svenska varmblodiga hiisten, numera benimnd Swedish Warmblood Association

(SWB). Denna organisation utser ocksa stiftelsens styrelse.

Styrelsen har beslutat att den operativa ledningen skall samordnas med SWB:s organisation. Pa enahanda sétt har

revisionsuppdraget samordnats, i enlighet med stiftelsens stadgar.
Grundkapitalet i stiftelsen dr 300.000 kr.
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Ordinarie ledamoter:
Olle Kindberg, ordférande
Charlotte Liliemark, ledamot
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Flerarsjamforelse*
2022 2021 2020 2019 2018
Res. efter finansiella poster 233 906 224 016 518 053 534 895 206 925
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Soliditet (%) 100,00 100,00 100,00 100,00 99,85
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Forindringar i eget kapital
Stiftelse-  Balanserat Resultat Totalt
kapital/ resultat eget kapital
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RESULTATRAKNING 2022-01-01 2021-01-01
Not 2022-12-31 2021-12-31

Verksamhetskostnader
Ovriga externa kostnader -11 206 -11 050
-11 206 -11 050
Verksamhetsresultat -11 206 -11 050

Resultat fran finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter 2 245112 235 066

245112 235 066
Resultat efter finansiella poster 233 906 224016
Arets resultat 233 906 224 016
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BALANSRAKNING
TILLGANGAR

Omsittningstillgangar

Kortfristiga placeringar
Ovriga kortfristiga placeringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa omsiittningstillgangar
SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Eget kapital vid arets borjan
Balanserade vinstmedel
Arets resultat

Eget kapital vid arets slut

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not
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